























Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращённая продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряжённость трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
13-2А (13А)	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
13-3А (13А)	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
13-4А (13А)	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
13-5А (13А)	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
20-2А (20А)	Инженер-лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-3А (20А)	Инженер-лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-4А (20А)	Инженер-лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-5А (20А)	Инженер-лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-6А (20А)	Инженер-лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-7А (20А)	Инженер-лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33-2А (33А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35-2А (35А)	Кладовщик по запасным частям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86-2А (86А)	Механик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86-3А (86А)	Механик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86-4А (86А)	Механик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86-5А (86А)	Механик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86-6А (86А)	Механик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86-7А (86А)	Механик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86-8А (86А)	Механик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102-3А (102А)	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102-4А (102А)	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102-5А (102А)	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
102-6A (102A)	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112-2A (112A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112-3A (112A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112-4A (112A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112-5A (112A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112-6A (112A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112-7A (112A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115-2A (115A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115-3A (115A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115-4A (115A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115-5A (115A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116-4A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116-5A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116-6A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116-7A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116-8A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116-9A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116-10A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116-11A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116-12A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116-13A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116-14A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
116-15A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
116-16A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
116-17A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
116-18A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
116-19A (116A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
117-2A (117A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
117-3A (117A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
117-4A (117A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
118-2A (118A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
118-3A (118A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
119-2A (119A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
119-3A (119A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
119-4A (119A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
119-5A (119A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
119-6A (119A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120-2A (120A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120-3A (120A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120-4A (120A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
150-2A (150A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
152-2A (152A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
153-2A (153A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
153-3A (153A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
86А	Механик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86-1А (86А)	Механик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Механик по эксплуатации грузоподъемных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102А	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102-1А (102А)	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102-2А (102А)	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Старший геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Механик по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
112А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
112-1А (112А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
113А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
113-1А (113А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
114	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
115А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
115-1А (115А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
116А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
116-1А (116А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
116-2А (116А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
116-3А (116А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
132	самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Машинист землеройно-фрезерной самоходной	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	машины 6 разряда																							
145	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
146	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
147	Машинист погрузочно-доставочной машины 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
148	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
149	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
150А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
150-1А (150А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
151А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
151-1А (151А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
152А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
152-1А (152А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
153А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
153-1А (153А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
154А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
154-1А (154А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
155	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
156А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
156-1А (156А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
157	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
158	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
159	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161А	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161-1А (161А)	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Машинист машины для устройства укрепительных полос	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
163	Машинист битумоплавильной передвижной установки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
166А	Ученик электрогазосварщика, занятого на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166-1А (166А)	Ученик электрогазосварщика, занятого на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167А	Помощник машиниста укладчика асфальтобетона	2	-	2	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167-1А (167А)	Помощник машиниста укладчика асфальтобетона	2	-	2	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.